[image: image1.png]

П Р И К А З

26.09.2021 г.                                                                                           № 273/АХ

г. Оренбург

 Об организации входного контроля СИЗ в ИП «Сфера Знаний»
 в соответствии с требованиями статей 210, 211, 212 «Трудового кодекса Российской Федерации»  и для  контроля качества средств индивидуальной защиты, поставляемых в ИП «Сфера Знаний».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению входного контроля средств индивидуальной защиты в следующем составе:

– председателя комиссии – Начальника ХО Сергеева Николая Николаевича;
членов комиссии:
– специалиста по охране труда Солнцеву Марину Алексеевну;
– специалиста по пожарной профилактике Белова Дмитрия Валерьевича;

2. Назначить специалиста по охране труда Солнцеву Марину Алексеевну ответственным, за обеспечение и организацию процедуры входного контроля средств индивидуальной защиты в ИП «Сфера Знаний».
3. Возложить обязанность по уведомлению членов комиссии о необходимости проведения процедуры входного контроля не позднее, чем через пять рабочих дней с даты поступления средств индивидуальной защиты на склад, на специалиста по охране труда Солнцеву Марину Алексеевну.
4. Поручить специалисту по охране труда Солнцевой Марине Алексеевне
в ходе проведения входного контроля вести сопутствующую документацию и обеспечить ее хранение.

5. Обязать начальника ХО обеспечить оснащение рабочего места для проведения процедуры входного контроля всеми необходимыми инструментами, приборами и документами.
6.  Специалисту по охране труда  осуществлять постоянный контроль за приемкой, выдачей, применением, хранением и уходом за СИЗ.

7. Контроль  выполнения настоящего  приказа оставляю за собой.
 Генеральный директор                                                              Истомин С. Н.

ИНТЕРНЕТ ПРОЕКТ «СФЕРА ЗНАНИЙ»

(ИП «СФЕРА ЗНАНИЙ»)

http: tx56sot.ru

http: tx56sotforum.ru    e-mail: tx56sot@yandex.ru